
 

Pappa pizza er beliggende på hjørnet af Odensegade og Bülowsgade. Der har den
ligget siden 1996, så der er erfaring bag. Hos Pappa pizza ønsker de, at du får en
god oplevelse både med madens smag og service. Det er mest af alt et
takeawaysted, med du kan spise på stedet, og her er ganske hyggeligt.

Maden

Menukortet rummer forskellige typer af pizza. Her er de almindelige, special pizzaer
eller indbagte pizzaer, ligesom der er særlige pizzaer for børnene. Derudover kan
der også vælges ruller. 

Pizzaer er der tre forskellige udgaver af og tre forskellige størrelser. De almindelige
kommer alle med tomat, ost og oregano samt hvidløg og chili efter ønske. Pizzaerne
er, som du kender dem fra mange af de traditionelle pizzasteder i Aarhus med fx.
Hawaii, meat lover og margherita. Der er pænt med fyld og ost på, og du finder
også ananas og hakket kød på pizzaerne.

En af de almindelige pizzaer som skiller sig ud, er den tyrkiske pepperoni med
tomat, ost, oksekød og selvfølgelig tyrkisk pepperoni.

Special og indbagte pizzaer

Der er også to indbagte pizzaer eller specialpizzaerne, som tæller fire forskellige.
Her finder du kartoffelpizza, four cheese, Filetto di manzo med tomat, ost, oksefilet,
gorgonzola, oliven samt Roma med tomatsauce, mozzarella, salame ventricina
(stærk), aubergine, cherrytomater og rucola.

Klassiske ruller

Tre forskellige ruller er der at vælge mellem. Alle kommer med iceberg, løg, tomat
og creme fraiche dressing. Derudover vælger du kebab, kylling eller falafel. 

Pænt udvalg af børnepizzaer

De har alle navn efter en fantasifigur. Her er Anders And, Spiderman eller Alvin.
Seks forskellige er der at vælge mellem. 

Drikkevarer

Det er sodavand, du finder hos Pappa pizza. Coca Cola, Fanta og Sprite.
Spørgsmålet er bare hvilken størrelse. De kommer i 0,33, 0,50 og 1,50 liter.



Prisniveau

Priserne er meget i overensstemmelse med andre pizzasteder på dette niveau. En
almindelig pizza kan du købe fra 70 kr., og specialpizzaerne starter ved 90 kr..
Børnene kan nøjes med at betale 55 til 60 kr., mens en rulle står til 60 kr.. Til
frokost er der tilbud på 13 forskellige pizzaer. Her er prisen 50 kr.. 

 

LÆS OGSÅ:

Er du mere til en klassisk hotdog, så tjek her:

https://spiseguidenaarhus.dk/hotdog/

